Sutikno Ramlan

Subject: FW: pengiriman 2 x 330 RicobanaAdityo Shadik <adityo.shadik@trakindo.co.id>

Best Regards,

Sutikno
Machine Operator Trainer

PT Trakindo Utama

Tango Delta - KPC Site

Sangatta - Kalimantan Timur 75611, Indonesia

Tel. +62 549 21152 Ext. 117 + Mobile: +62 811 5451 341
sutikno.ramlan@trakindo.co.id

www.trakindo.co.id

A member of Tiara Marga Trakindo Group

From: Julius Johnny Taroreh <julius.taroreh@trakindo.co.id>

Sent: 08 October 2019 14:20

To: Sutikno Ramlan <sutikno.ramlan@trakindo.co.id>

Cc: Ronny Irman <ronny_irman@trakindo.co.id>; Edi Ferdiana <eferdian@trakindo.co.id>; Muhammad Firdaus
<muhammad.firdaus@trakindo.co.id>; Risky Kusuma <risky.kusuma@trakindo.co.id>; Ignasius Budisusetyo
<ignasius.budisusetyo@trakindo.co.id>; Kumara Ardhika <kumara.ardhika@trakindo.co.id>; M. Rahman
<m.rahman@trakindo.co.id>; Sandy Wibisono <sandy.wibisono@trakindo.co.id>; Miftahul Asror
<miftahul.asror@trakindo.co.id>; Endang Hermawan <endang.hermawan@trakindo.co.id>; Khairul Azmi
<khairul.azmi@trakindo.co.id>; Riza Fachlevi Djauhari <riza.djauhari@trakindo.co.id>; Indrasi
<indrasi@trakindo.co.id>; Riduansyah <riduansyah@trakindo.co.id>, Muhammad Hardiansyah
<muhammad.hardiansyah@trakindo.co.id>; Haris Dwi Hutama <haris.hutama@trakindo.co.id>; Ryantiarno Ray
Prasotiya <ryantiarno.prasotiya@trakindo.co.id>; Sirojudin Abbas <sirojudin.abbas@trakindo.co.id>

Subject: RE: pengiriman 2 x 330 RicobanaAdityo Shadik <adityo.shadik@trakindo.co.id>

Pak Sutikno

Tolong di support permintaan Team RUE, request di W3.

Best Regards

JI. Jend Sudirman No.848 Balikpapan 76114
Mobile : +62811 5941621 Office : +62 542 762810 ext 4149
Email : julius.taroreh@trakindo.co.id

A member of ™ Tiara Marga



From: Sirojudin Abbas <sirojudin.abbas@trakindo.co.id>

Sent: Tuesday, October 08,2019 11:56 AM

To: Riza Fachlevi Djauhari <riza.djauhari@trakindo.co.id>; Indrasi <indrasi@trakindo.co.id>; Riduansyah
<riduansyah@trakindo.co.id>; Adityo Shadik <adityo.shadik@trakindo.co.id>; Muhammad Hardiansyah
<muhammad.hardiansyah@trakindo.co.id>; Haris Dwi Hutama <haris.hutama@trakindo.co.id>; Ryantiarno Ray
Prasotiya <ryantiarno.prasotiya@trakindo.co.id>; Julius Johnny Taroreh <julius.taroreh@trakindo.co.id>

Cc: Ronny Irman <ronny_irman@trakindo.co.id>; Edi Ferdiana <eferdian@trakindo.co.id>; Muhammad Firdaus
<muhammad.firdaus@trakindo.co.id>; Risky Kusuma <risky.kusuma@trakindo.co.id>; Ignasius Budisusetyo
<ignasius.budisusetyo@trakindo.co.id>; Kumara Ardhika <kumara.ardhika@trakindo.co.id>; M. Rahman
<m.rahman@trakindo.co.id>; Sandy Wibisono <sandy.wibisono@trakindo.co.id>; Miftahul Asror
<miftahul.asror@trakindo.co.id>; Endang Hermawan <endang.hermawan@trakindo.co.id>; Khairul Azmi
<khairul.azmi@trakindo.co.id>

Subject: Re: pengiriman 2 x 330 Ricobana

Pak Riza,
Ref pertanyaan dibawah, beberapa item bisa execution by Branch setempat.

1. Serah terima, paralel bersamaan 1st delivery service by Technician dan BAST.

2. Operator training akan diajukan ke team pak Julius (target W3 Oct 2019) dan untuk Preventive Maint bisa dibantu
team Technican pada saat Delivery Service.

3. Penjelasan aturan rental Trakindo akqgn dilakukan oleh Hardiansyah / Riduan di W4 Oct 2019 sekalogus site visit.
4. Surat ljin Tambang, responsibility Ricobana.

5. Handrail, responsibility Ricobana.

Pak Julius,
Tolong dibantu team Operator Training untuk training 330GC di Ricobana - Tanjung Redeb dan Melak.
1st priority di Tanjung Redeb dan lanjut ke Melak.

Hardiansyah, Riduan, Ryan
Untuk bisa site visit dan penjelasan RPO ke team Ricobana di W4 Oct 2019.

Terima kasih.

Best Regards,

Sirojudin AbbaS®
[Sales Manager / Rental & Used Equipment Sales]

PT. Trakindo Utama

Northern Kalimantan Area

JI. Jend. Sudirman No.848, Balikpapan [76114], Kalimantan Timur - Indonesia
Tel. +62 542 762810 Ext. 4118 « Mobile: +62 811 55 1009

Fax. +62 542 762806

sirojudin.abbas@trakindo.co.id

www.trakindo.co.id

Call Center 1500 228

Facebook ¢ LinkedIn ¢« YouTube: PT Trakindo Utama

Instagram: @trakindoutama

ADVANCING FORWARD®

A member of Tiara Marga



Dari: Riza Fachlevi Djauhari <riza.djauhari@trakindo.co.id>

Tanggal: 08/10/19 11:40 AM (GMT+08:00)

Ke: Indrasi <indrasi@trakindo.co.id>, Sirojudin Abbas <sirojudin.abbas@trakindo.co.id>, Riduansyah
<riduansyah@trakindo.co.id>, Adityo Shadik <adityo.shadik@trakindo.co.id>, Muhammad Hardiansyah
<muhammad.hardiansyah@trakindo.co.id>, Haris Dwi Hutama <haris.hutama@trakindo.co.id>, Ryantiarno Ray
Prasotiya <ryantiarno.prasotiya@trakindo.co.id>

Cc: Ronny Irman <ronny_irman@trakindo.co.id>, Edi Ferdiana <eferdian@trakindo.co.id>, Muhammad Firdaus
<muhammad.firdaus@trakindo.co.id>, Risky Kusuma <risky.kusuma@trakindo.co.id>, Ignasius Budisusetyo
<ignasius.budisusetyo@trakindo.co.id>, Kumara Ardhika <kumara.ardhika@trakindo.co.id>, "M. Rahman"
<m.rahman@trakindo.co.id>, Sandy Wibisono <sandy.wibisono@trakindo.co.id>, Miftahul Asror
<miftahul.asror@trakindo.co.id>, Endang Hermawan <endang.hermawan@trakindo.co.id>, Khairul Azmi
<khairul.azmi@trakindo.co.id>

Subjek: RE: pengiriman 2 x 330 Ricobana

Barusan juga ada WA dari Pak Frans terkait dengan 330 RBA Binungan
Mohon dibantu jawabannya :

Pak riza dan team trakindo...kapan mulai jalannya argo rental unit cat330 tersebut...? Karna ada beberapa item yg harus
dilengkapi sbb :

1). Setelah serah terima dari trakindo.

2). Training oeprasional dan prev maint ke mekanik kita.
3). Penjelasan aturan rental by trakindo ke orang rba site.
4). Menunggu comm dan surat ijin operasi bc.

5). Menunggu selesainya handrail...

agar di informasikan ke di div rental nya...kapan mulai start nya...

Best Regards,

Riza F Djauhari
Branch Manager - Tanjung Redeb Branch

PT Trakindo Utama

Northern Kalimantan Division

Jalan M.Iswahyudi, Rinding, Berau 77313 Kalimantan Timur, Indonesia

Tel. +62 554 21456 / 22848 | 2728899 ext.4301 « Mobile: +62 811 542 7996
www.trakindo.co.id

Call Center 1500 228

Facebook ¢ LinkedIn ¢ YouTube: PT Trakindo Utama

Instagram: @trakindoutama

ADVANCING FORWARD®

A member of Tiara Marga Trakindo Group

“The remarkable reliability and durability has been achieved through hard work, pride in workmanship, and an adherence to a structured maintenance process.”

From: Indrasi

Sent: 08 October 2019 10:06

To: Sirojudin Abbas <sirojudin.abbas@trakindo.co.id>; Riduansyah <riduansyah@trakindo.co.id>; Adityo Shadik
<adityo.shadik@trakindo.co.id>; Muhammad Hardiansyah <muhammad.hardiansyah@trakindo.co.id>; Haris Dwi
Hutama <haris.hutama@trakindo.co.id>; Ryantiarno Ray Prasotiya <ryantiarno.prasotiva@trakindo.co.id>

Cc: Ronny Irman <ronny irman@trakindo.co.id>; Edi Ferdiana <eferdian@trakindo.co.id>; Muhammad Firdaus
<muhammad.firdaus@trakindo.co.id>; Risky Kusuma <risky.kusuma@trakindo.co.id>; Ignasius Budisusetyo
<ignasius.budisusetyo@trakindo.co.id>; Kumara Ardhika <kumara.ardhika@trakindo.co.id>; M. Rahman
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<m.rahman@trakindo.co.id>; Riza Fachlevi Djauhari <riza.djauhari@trakindo.co.id>; Sandy Wibisono
<sandy.wibisono@trakindo.co.id>; Miftahul Asror <miftahul.asror@trakindo.co.id>; Endang Hermawan
<endang.hermawan@trakindo.co.id>

Subject: BLS: pengiriman 2 x 330 Ricobana

Pak Abas,

Dicopy Pak,

yang saya maksud project manager RBA di site meminta dilakukan proses duduk satu meja antara TU & RBA untuk
diberikan penjelasan kepada tim RBA di site mengenai matrix ini, apakah bisa dibantu untuk di kirimkan 1 orang
perwakilan dari tim Rental yang akan bersama saya & service dept Melak memberikan penjelasan mengenai matrix
ini.

Terima kasih.

Salam,
Indrasi (Mr)

PT. Trakindo Utama

Melak Branch — Northern Kalimantan Division

Tinggi Diraja Business Center Blok B.8, Barong Tongkok

Sendawar, Kutai Barat, Kalimantan Timur, Indonesia

Call Center : +62 8115440554 (Part); +62 8115940554 (Service)
M: 0811-5455 240

indrasi@trakindo.co.id

www.trakindo.co.id

A member of Tiara Marga Trakindo Group




